6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2020  № 5                                                                                      с. Корнилово

	О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 22.01.2019 № 2 «Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 31.03.2020 № 02-71-2020/1,

 ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Удовлетворить протест Каменской межрайонной прокуратуры.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 22.01.2019 № 2 «Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.В. Сергейчук